NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL Nº 002 - 2025

[bookmark: _Hlk197434247]OBJETO: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Mobiliários para atender as Diversas Secretarias do Município de Marcelândia/MT., conforme abaixo descrito e proposta do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2024. e ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 89/2024.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2024. e ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 7/2025
EMPRESA NOTIFICADA:  PROGRESSO MOBILIARIO, INFORMATICA E OBRAS LTDA, Inscrita no CNPJ 51.880.159/0001-89, com sede na Rua SESSENTA E OITO, 09 - MORADA DA SERRA   Município de Cuiabá - MT
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA – MT

[bookmark: _Hlk197434302]É de responsabilidade da Detentora da Ata de Registro de Preço, cumprir fielmente a parte que lhe corresponde nos compromissos firmados, nos termos da ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 89/2024 do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42	/2024, ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 7/2025 do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2024, desta forma, NOTIFICAMOS extrajudicialmente a Vossa Senhoria. Para que no prazo de 03 (três dias ) a contar do recebimento da presente, REALIZE a entrega do produto, conforme solicitado por esta municipalidade, como forma da mais lídima justiça. Cumprindo, portanto, a obrigação assumida.

Marcelândia – MT, 06 de Maio de 2025.

_______________________________________
	               Pâmela Malhão Miranda Benini
Fiscal de Atas de Registro de Preço
Decreto 023/2025.